ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

Упра. зляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
От 04.04.2024 № 1

Члены Управляющего совета ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум», присутствующие на его заседании:

I
деятел! - гости и стратегии (дистанционный формат)

Матвеев Д.М. - заместитель начальника департамента по образовательной

(дистаз

(диета!

Г Шахов Д.А. - председатель студенческого совета ОГБПОУ КАПТ
: дионный формат)

Шлапаков А.В. - заместитель Главы Кривошеинского района по социально-
эконом|] гческим вопросам (дистанционный формат)

:. Каракулова И.Ю. - председатель студенческого совета БФ ОГБПОУ КАПТ
: дионный формат)
Г Шпакова М.И. - преподаватель ОГБПОУ «КАПТ»
л Монгуш Ч.Н. - заведующий БФ ОГБПОУ «КАПТ» в с. Бакчар

(дистанционный формат)
i. Сайнакова Н.Н. - директор ОГБПОУ «КАПТ»

Повеет -;а:

1

техник

2

Отчет по самообследованию ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный

,м» за 2024г. (директор Сайнакова Н.Н.)

Исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности за 2025г. (главный

бухгалг ’ :р Матыскина Е.А.)

В лбор председателя Управляющего совета

У равняющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

е диног. I асно

Р ШИЛ: утвердить кандидатуру Шпаковой М.И. председателем

Управляющего совета.
1.

общей
кадрово
контин ента, инклюзивном образовании, итогах Государственной итоговой аттестации,
внедрении в ГИА демонстрационного экзамена, достижениях, выпуске специалистов в
динамике (за счет бюджетных и внебюджетных
образо!
развит! г предпринимательских компетенций, доходах и расходах за 2024 год.

Задачи на 2025 год:
1.
2.

По первому вопросу слушали директора Н.Н. Сайнакову. Рассказала об
<арактеристике ОГБПОУ «КАПТ», педагогическом составе, индексе развития

) го потенциала, структуре подготовки специалистов, порядке формирования

средств), персонифицированном
лнии детей, обучении по краткосрочным программам, трудоустройстве студентов,

Эбеспечение сохранности переходящего контингента обучающихся.
Реализация программы развития ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный

техникой» на 2025-2029 годы.
Открытие площадки для сдачи ДЭ по профессии «Мастер отделочных

строительных и декоративных работ».
Участие в развитии кластера «Агропромышленность и природопользование» через

•: лиентоцентричность.

3.

4.
УПК и

5
техног

Модернизация инфраструктуры техникума с учетом развития передовых
>гий.
На основании изложенного Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский

агропромышленный техникум» единогласно
Принять к рассмотрению: отчет по самообследованию ОГБПОУ

шеинский агропромышленный техникум» за 2024г
1

«Кривс

По второму вопросу слушали главного бухгалтера Матыскину Е.А.:2
Рассказала об итогах финансово-хозяйственной деятельности за 2024 год:
V

V

V

V

Е
агропромышленный техникум» единогласно

РЕШИЛ:
Г

за 202z

1

доходной части, расходной части
субсидии на выполнение государственного задания- расходной части;
субсидии на иные цели
налоги

основании изложенного Управляющий совет ОГБПОУ «Кривошеинский

зинять к рассмотрению исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности

Г зедседатель Управляющего совета

ц : гены Управляющего совета

/

/

С :кретарь Управляющего совета